[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2019

            № 43
с.Трехсельское
О формировании и работе штаба по выборам депутатов Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района и выборам главы Трехсельского сельского поселения Успенского района
В целях осуществления координации деятельности органов местного самоуправления Трехсельского сельского поселения Успенского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Тресельского сельского поселения Успенского района и выборам главы Трехсельского сельского поселения Успенского района , п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить состав штаба Трехсельского сельского поселения Успенского района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить схему работы штаба по выборам депутатов Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района и выборам главы Трехсельского сельского поселения Успенского района, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы Трехсельского сельского

поселения Успенского района

      А.Н.Петренко
Приложение №1
к постановлению администрации

Трехсельское сельского поселения

Успенского района

от 08.07.2019 № 43
СОСТАВ
штаба Трехсельского сельского поселения Успенского района по выборам депутатов Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района и выборам главы Трехсельского сельского поселения Успенского района
	Руководитель штаба

	Калза Таиса Ивановна
	-глава сельского поселения;

	заместитель руководителя штаба

	Петренко Анжелика Николаевна
	- специалист администрации;

	секретарь штаба

	Петренко Светлана Касумхановна
	- специалист администрации;

	Члены штаба:

	Ткаченко Светлана Александровна
	-инспектор ВУС;

	Зикеева Наталья Геннадьевна
	- директор МБУ Новоурупский СДК;

	Крымская Алла Степановна
	-директор МБОУ СОШ № 5( по согласованию);

	Машбашев Нальбий Махмудович
	директор МБООУСОШ № 14 ( по согласованию);

	Андреева Наталья Петровна
	- депутат Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района ( по согласованию);

	Куцуров Владимир Ильич
	- ИП глава КФХ Трехсельского сельского поселения Успенского района ( по согласованию);

	Баранова Вера Петровна
	- руководитель ТОС ( по согласованию).

И.о.главы Трехсельского сельского

поселения Успенского района
                                       А.Н.Петренко